

**Cigologic ApS**

**Marsvej 10**

**8370 Hadsten**

**CVR-nummer 30 58 89 59**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *29. november 2019*



Carsten Thorsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsepåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Cigologic ApS  
Marsvej 10  
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov  
CVR-nummer: 30 58 89 59  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Carsten Thorsen

### Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdeling  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, herunder fortsat udvikling af deres softwareprodukter.

Selskabet realiserede i indeværende regnskabsår et underskud på kr. 206.098. Egenkapitalen er således negativ med kr. 980.790.

I årsrapporten har man valgt ikke at aktivere udviklingsomkostningerne, idet man forventer, at egenkapitalen indenfor en periode på tre – fire år vil være genoprettet ved selskabets almindelige drift.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabets ledelse forventer en styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte og på grundlag af udarbejdede budgetter forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2019/20 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets moder- og søsterselskaber har afgivet hensigtserklæring for den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Usikkerhed ved indretning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 231.680. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i den fremtidige drift indenfor en overskuelig tidshorison. Alternativt vil skatteaktivet kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.



Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.948</b>	<b>483</b>
1	Personaleomkostninger	-365.492	-512
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-203.544</b>	<b>-29</b>
	Finansielle indtægter	3.564	6
	Finansielle omkostninger	-64.247	-66
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-264.228</b>	<b>-90</b>
2	Skat af årets resultat	58.130	20
	<b>Årets resultat</b>	<b>-206.098</b>	<b>-70</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-206.098	-70
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-206.098</b>	<b>-70</b>

Note	<b>Balance</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	109.023	110
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>109.023</b>	<b>110</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.452	182
	Udsudte skatteaktiver	231.680	190
	Periodeafgrænsningsposter	0	127
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>308.132</b>	<b>501</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>417.155</b>	<b>610</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>417.155</b>	<b>610</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.105.790	-900
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-980.790</b>	<b>-775</b>
	Kreditinstitutter	1.270.635	1.216
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.176	60
	Anden gæld	83.135	109
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.397.945</b>	<b>1.385</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.397.945</b>	<b>1.385</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>417.155</b>	<b>610</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	358.864	493	
Andre omkostninger til social sikring	5.165	16	
Øvrige personaleomkostninger	1.463	3	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>365.492</b>	<b>512</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	2	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-58.130	-20	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-58.130</b>	<b>-20</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-900	-775
Årets resultat	0	-206	-206
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-1.106</b>	<b>-981</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

---

### 4 Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2019/20 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets søsterselskaber forventes at bibringe den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv andrager i alt kr. 231.680. Det er ledelsens forventning, at dette vil kunne anvendes i den fremtidige drift indenfor en overskuelig tidshorisont. Alternativt vil skatteaktivet kunne anvendes i søsterselskaber indenfor sambeskatningskredsen.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Carfi Investment ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
